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Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место/ 
Бодови 

Приме-
роци 

Тежина Најголем 
примерок 

Просечна 
тежина 

1.  ФЛО КАРП 
ШАРАН РУДНИК САСА 

М. КАМЕНИЦА 1 5610 5610 5610 8/5 

2.  ДРИМ ТИМ 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 4 29520 16230 7380 3/10 

3.  ВИП 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 17 64550 9620 3797 1/12 

4.  СВ.СТЕФАН ОХРИД 6 19860 5510 3310 6/7 
5.  ГАЗЦ БАЈТЗ 

ВАРДАР 
СКОПЈЕ 0 0 0 0 10.5/2.5 

6.  ВАРДАР МКА 
ВАРДАР 

СКОПЈЕ 0 0 0 0 10.5/2.5 

7.  АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 5 30620 14220 6124 2/11 

8.  КАРП ТЕРМИНАТОР 
БАБУНА 

ВЕЛЕС 9 23380 5260 2598 4/9 

9.  КАРП ТИМ АРНАУДОВ 
СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР 

ОХРИД 2 3150 1670 1575 9/4 

10.  ИВАНОВИ 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 8 22810 5230 2851 5/8 

11.  ЕКО СПОРТ ФИШ СКОПЈЕ 3 15410 6100 5137 7/6 
 

Секретар: Владимир Иванов        Главен судија: Миодраг Пешиќ 


